
PROTOKÓŁ nr XLVI/2013 

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Opatów odbytej dnia                                                      

19 grudnia 2013 roku 

 

Godzina  rozpoczęcia 10
00

  godz. zakończenia 11
30

 

Na 15 radnych obecnych na sesji 14 radnych 

 

Zaproszeni  goście: 

1.Wójt Gminy-Bogdan Sośniak 

2.Sekretarz Gminy – Jerzy Szyja 

3.Radca Prawny    - Wanda Balas 

 

 

Lista obecności radnych i sołtysów w załączeniu do protokołu. 

O terminie posiedzenia radni zostali powiadomieni pisemnie. 

 

Porządek  obrad 

 

 

 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Ustalenie porządku obrad.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dot. podatku od środków  

transportowych  

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dot. trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla szkół niepublicznych posiadających uprawnienia szkoły publicznej oraz 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej wykorzystania.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do uchwały Nr 161/XLV/2013 w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opatów na lata 2013-2019.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2013r.  

7. Zakończenie obrad sesji Rady Gminy Opatów 

 

Przebieg posiedzenia: 

Ad-1. 

Otwarcia  sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy –Witold Łacny , powitał 

wszystkich zebranych i na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność sesji. 

Ad-2. 

Na wniosek Przewodniczącego Rady, porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodniczący poinformował o formalnym wniosku Wójta Gminy w sprawie 

zwołania sesji  Rady Gminy w trybie art.20 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym 

Ad-3. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dot. podatku od środków  

transportowych  - uchwała podjęta została jednogłośnie.  

Ad-4. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dot. trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla szkół niepublicznych posiadających uprawnienia szkoły publicznej oraz 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej wykorzystania. – uchwała podjęta 

jednogłośnie  



W punkcie tym Przewodniczący Rady Gminy zapoznał z pismem Stowarzyszenia 

NASZA SZKOŁA ze Zwierzyńca Pierwszego , które wg Stowarzyszenia  mówi o 

naruszeniu  prawa  przy podejmowaniu uchwały dot. trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla szkół niepublicznych posiadających uprawnienia szkoły publicznej oraz 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej wykorzystania. Stowarzyszeniem pismem 

wzywa do usunięcia naruszenia prawa. 

Radni przy 2 glosach wstrzymujących podtrzymują swoje stanowisko dot. podjęcia 

w/w uchwały.  

 

Ad-5. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do uchwały Nr 161/XLV/2013 w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opatów na lata 2013-2019. – uchwala 

podjęta jednogłośnie  

Ad-6. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2013r. – uchwała podjęta 

jednogłośnie.  

 

Ad-7. Wobec zrealizowanego porządku obrad, Przewodniczący Radu Gminy 

zamknął XLVII  nadzwyczajną sesję Rady Gminy Opatów. 

 

Protokołowała 

Joanna Krotla 


